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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado
Viale I Maggio, 9 — 53045 MONTEPULCIANO (SI)

C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco: UFYWDA
Tel. 0578/712500 — SITO: http: /www.comprensivoirisorigo.edu.it

PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@jistruzione.it

Prot. n® si veda la segnatura informatica

Montepulciano, 31 Dicembre 2025

ALBO ON LINE

SITO WEB-SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

AGLIATTI

GGETTO: AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - ART. 33, D.LGS. 14 MARZO 2013,

N°33 E ART.9,COMMI 2 E 3 DEL DPCM 22 SETTEMBRE 2014

INDICE DI TEMPESTIVITA’ DEI PAGAMENTI

TEMPO AMMONTARE NUMERO
PERIODO DI | NUMERO IMPORTO MEDIO DI COMPLESSIVO IMPRESE
RIFERIMENTO FATTURE PAGATO PAGAMENTO DEI DEBITI CREDITRICI
IN GIORNI
ANNO 2025
OlpeRlt e 132 € 165.826,01 -10,19 € 0,00 0

O PROTOCOLLO - 0013378 - 3112/2025 - V1.3 - |

TR

S

*) Media dei tempi tra la data di scadenza del debito e quella del pagamento ai fornitori, ponderata in funzione
adegli importi pagati.
L

r-‘FL’indicatore di tempestivita ¢ stato calcolato con riferimento ai pagamenti relativi a fatture e compensi.

ol ’indicatore ¢ stato acquisito mediante I’interrogazione dell’apposita funzionalita istituita sulla Piattaforma dei
- L

(Crediti Commerciali del MEF.

SIIC821006 - AOOA72F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Caterina Mangiaracina

(Documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA
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« Gestione Fatture

e Archivio Fatture

« Bilancio

« Scissione Pagamenti
+ Gestione PCC

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Decorrenza termini fatture

Fatture Fatture Decorrenza termini fatture  Decorrenza termini fatture Fatture con termini Fatture accettate dopo decorrenza  Fatture rifivtate dopo decorrenza
Accettate Rifivtate 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi dei termini dei termini
Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2025 Periodicita: Annuale Periodo: 01-gennaio/31-dicembre

Indice di Tempestivita: -10.19
— Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture trovate: 132

Pagamento Importo Esclusa
Data  Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo P
Id lotto Numero fattura CIG per giorni dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)

13694718636 RIMS_2024_0003911 22005 IKEA ITASL;: RETALL B47ECE4DEE 29_0]:\2025 29-01-2025 4/2025 0 32.75 0.00 x

13694725850 RIMs_2024 0003910 12 WEATAUAREIAL g eceqpee 27012025 o9010005 572005 0 68.85 0.00 R

13711354413 24FVDPA-00448 32]65' CEN;'?PO:ARC B4C2714A93 3]'01',2025 29-01-2025 3/2025 -2 233595  -4671.90 b 4

PITAGORA SRL
30-12- SECURITY 31-01-2025
13755481382 2/85 2004 PROJECT A 1Dé3DE72EF - 29-01-2025 9/2025 -2 778.68 -1557.36 b4
SOCIO UNICO
nnnnnnnnnnn AArAAAA A 10-01-  POSTEITALANE  nnronam ...~ 09-02-2025 . ., <;- i~ ~n PO o

)//miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Firmato digitaimente da CATERINA MANGIARACINA
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10/0707 22247

13811666718

13894738533

13969214764

13974095637

13974095648

13975588539

13982309572

13984946946

13991359479

13991449668

13993810125

14007694108

14020661533

14037125557

1U.£0UU2U40

V3-569

AT025PA-000062

31

00001 1PA

000012PA

000063

1025027244

FPA 1/25

000000000817

00361/25

FEV99-84

2025

10-01-
2025

24-01-
2025

30-01-
2025

31-01-
2025

31-01-
2025

31-01-
2025

06-02-
2025

06-02-
2025

07-02-
2025

31-01-
2025

07-02-
2025

07-02-
2025

11-02-
2025

10-02-
2025

17-02-

S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

AUTOLINEE
TOSCANE SPA

STEMAR SRL -
AMMINISTRATORE
DOTT. MARIO
CERRETTI

LB OFFICE S.N.C.
DI LEANDRI M. &
BIANCONIS.

LB OFFICES.N.C.
DI LEANDRI M. &
BIANCONI S.

SFERA S.R.L.

MARI PATRIZIA

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MARI PATRIZIA

BAZZOTTI CHIARA

DONISI ADA
ORNELLA

AIG EUROPE S.A.
RAPPRESENTANZA
GENERALE ITALIA

EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI SIENA -
CENTRO DI
SERVIZIO DI
ATENEO
DENOMINATO
SISTEM

)//miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

DU/ O\ 440L

B42830A9DE

B4A14823

B56F418DEB

1CD381D3CB

B453AAA623

B0578C446D

B1A5C92A51

B5644ACAAB

B53BOCDFB1

»

15-02-2025
~

24-02-2025
~

02—03—2025

037027‘2025

28—02—2025

28—02—2025

06-02-2025
~

08-03-\2025

07-02-2025

31-01-2025
~

07-02-2025
~

09-03-2025
~

13-03-2025
~

10-03-2025
~

17-03-2025

£7-U1-2ULD

29-01-2025

29-01-2025

13-02-2025

25-02-2025

25-02-2025

13-02-2025

07-02-2025

12-02-2025

11-02-2025

11-02-2025

11-02-2025

12-02-2025

12-02-2025

20-02-2025

1U/ 2020

6/2025

8/2025

107/2025

114/2025

113/2025

106/2025

95/2025

104/2025

98/2025

96/2025

97/2025

105/2025

103/2025

111/2025

-17

-26

22

24

-25

Firmato digitaimente da CATERINA MANGIARACINA

17.70

31.83

600

80

120

4080

457.8

2310

140.15

3402

6384

4242

140

50

-£17.00

-541.11

-15600

-1360

2640

-12240

-6867.0

2310

-3363.60

13608

70224

16968

-200

-4060

-900

®

® X X X X X X X
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140004/ U/ 47

14063470938

14081780869

14094289389

14150613149

14164154603

14167793517

14174868994

14179952480

14209339582

14230994867

14242644175

14263449590

14281167178

14304199806

14315233690

14315233691

14321148608

14321895743

UUUULU 107 7/T A

0000001400/PA

SFPA-0008612

25/D

SFPA-0009017

ATO25PA-000190

4/41

FATTPA 5_25

1025052891

100 PER 25090158

003-008349

ATO25PA-000244

14/001

66/PA

47PA

40-19

40-20

86/F

FPA 2/25

2025

17-02-
2025

18-02-
2025

21-02-
2025

28-02-
2025

28-02-
2025

28-02-
2025

05-03-
2025

05-03-
2025

28-02-
2025

10-03-
2025

13-03-
2025
05-03-
2025

18-03-
2025

22-03-

2025

25-03-
2025

25-03-
2025

26-03-
2025

26-03-
2025

03-04-

IVVAUIDUTT 3.M.A.

MADISOFT S.P.A.

MONDOFFICE
SR.L

BAIOCCO
ANGELA

MONDOFFICE
SRR.L.

AUTOLINEE
TOSCANE SPA

MONDO
CERAMICA SR.L.

PROECO STUDIO
ASSOCIATO

POSTE ITALIANE
S.P.A.

COVISIAN S.P.A.

LEROY MERLIN
ITALIA SRL

AUTOLINEE
TOSCANE SPA

IL LABIRINTO SOC.

COOP. AR.L.

ITINERA PROGETTI

E RICERCHE SOC.

COOP. IMPRESA
SOCIALE

DARTIZIO
MICHELE

COMUNE DI
CETONA

COMUNE DI
CETONA

SANI.MEDICAL
SRL

DONISI ADA
ORNELLA

AZ.AGR. GRAPPI

//miurjb5.pubblica.istruzione.it/'SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

D400 | ADAOD

B436DD079C

B4C2AEA4F4

B5A388C140

B5D2F2B9ED

B44D46835F

B5A3A73322

B5B63A3256

B54E724970

B499BC82FC

BSEB734E70

B4A14823

B5CCA4E787A

B6202F3676

B4E9C56242

B4E9C56242

B6231A0B15

»

17-03-2025
~
31-03-2025
~
21-02-2025
~
31-03-2025
~
28—03-2025
28—03—2025
05-04-2025
~
04-04-2025
~
28—02-2025
12-04-2025
~
13-04-2025
~

05-04-\2025

02-04-2025
~

22-04-3025
24704;2025
247047‘2025
26-04-\2025
26703;2025

03-05-2025

17-UL-2U20

19-02-2025

27-02-2025

28-02-2025

06-03-2025

06-03-2025

06-03-2025

11-03-2025

12-03-2025

12-03-2025

17-03-2025

17-03-2025

18-03-2025

20-03-2025

24-03-2025

27-03-2025

27-03-2025

28-03-2025

27-03-2025

10772020

110/2025

115/2025

116/2025

119/2025

117/2025

118/2025

127/2025

129/2025

128/2025

132/2025

131/2025

133/2025

134/2025

136/2025

139/2025

138/2025

140/2025

137/2025

-0

-26

-25

-23

-28

-29

Firmato digitaimente da CATERINA MANGIARACINA

1275

803.97

390

258

1090.92

169.51

238

16.61

1133.57

406.49

600

188

80

345

90

12.3

748

2205

- 1oUVU

-33150

-25727.04

2730

-6450

-24000.24

-3729.22

-5950

-382.03

13602.84

-10568.74

-16200

-3384

-1040

-10005

-2520

-344.4

-21692

2205

X & X X X 8 X X X % X X 23

X X 8 X X

¢
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1400041793/

14388964012

14394567524

14428063014

14437899473

14438338357

14482415039

14492419926

14493372378

14494973681

14504586992

14507579152

14510901609

14531113357

14568248057

14568248064

14589889695

1025078028

3PA/2025

V3/116

SFPA-0010924

6392/FVISE

AT025PA-000403

8101004638

8101004669

1255

FATIPA 7_25

40-27

40-28

00000457/99/2025

2025 LUCHINO
03-04-  POSTE ITALIANE
2025 SPA.
GIOCABILITA
SOCIETA' A
O;O'gg' RESPONSABILITA'
LIMITATA
SEMPLIFICATA
09-04- EGASOFT SERVIZI
2025 SR.L
0904  MONDOFFICE
2025 SRL
GRUPPO
227622' SPAGGIARI
PARMA SPA
1504 AUTOLINEE
2025  TOSCANE SPA
TRENITALIA S.P.A.
‘26622' - SOCIETA' CON
SOCIO UNICO
ACCADEMIA DEI
‘2662‘5" FISIOCRITICI
ON.LUS.
1604, TRENTALASPA
e -SOCIETA' CON
SOCIO UNICO
1704 ASSOCIAZIONE
2025  TRE BERTE ODV
18-04-
s SPECIAL MAC SRL
1804 PROECO STUDIO
2025  ASSOCIATO
ACCADEMIA DEI
‘2"622’ FISIOCRITIC
ONLUS.
3004 COMUNEDI
2025 CETONA
3004  COMUNEDI
2025 CETONA
29-04-  PRIMATOUR
2025  ALASRL.
3004 AUTOLINEE

//miurjb5.pubblica.istruzione.it/'SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

Fatturazione Elettronica PA | |
~

B54E724970

B34D79E969

B453932FD7

B4C2AEA4F4

B66F48582A

B4E99C4342

B5644563B5

BSEB99DB9B

B64FACB173

B66F541350

CIG:
BSEB8BSCFA

B4E985FCA4

B4E9CDCOD7

B4E9CDCOD7

B6AACTBE30

03-05-2025

047057\2025

31-05-2025
~

31-05-2025
~

10-05-2025
~

15-05-2025
~

16-05-2025
~

31-05-2025
~

16-05-2025
~

18-05-2025
~
18-04-2025
~
18-05-2025
~
30-04-2025
~
30-05-2025
~
30—05-\2025
02-06-2025

30-05-2025

ndice di tempestivita

U4-U4-2ULD 140/ £U£D

04-04-2025 147/2025
09-04-2025 149/2025
14-04-2025 161/2025
11-04-2025 160/2025
11-04-2025 159/2025
16-04-2025 162/2025
18-04-2025 163/2025
22-04-2025 165/2025
22-04-2025 164/2025
24-04-2025 171/2025
24-04-2025 168/2025
24-04-2025 170/2025
24-04-2025 169/2025
02-05-2025 172/2025
02-05-2025 173/2025
06-05-2025 174/2025

-z7

-29

-47

-50

-29

-29

-28

24

-28

-28

Firmato digitaimente da CATERINA MANGIARACINA

166.49

33.77

491.8

628

220

1418.18

148.36

250.91

138

1013.2

279

132

120

32.79

-Z70U

-4828.21

-844.25

-23114.6

-31400

-6380

-41127.22

-4154.08

-4368

-6021.84

-3312

6079.2

-6696

-792

-3360

-918.12

-317520

x

X X X X % X

x

X X 8 X X X X X

¢
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14077004147

14609025109

14611936917

14648198515

14660987324

14677380397

14679301723

14687311084

14700993671

14732091305

14734299486

14734407744

14735057741

14748338434

14757045171

14773795944

14786567217

14786572388

AITULOF A-UUU44/

2025
06-05-

FPA 9/25

2025
06-05-

1025104939

RIMS_2025_0001727

CALL_244-2025

2025

10-05-
2025

12-05-

34 2025

09-05-
2025

02-05-

74/2025

7949/FVISE

FPA 1/25

AT025PA-000625

2025

14-05-

3% 2025

16-05-

190 2025

21-05-

11/PA 2025

21-05-

% 2025

20-05-

>k 2025

11-05-
328 2025
19-05-
2025

22-05-
2025

13-05-

349 2025

30-05-
2025

30-05-

ATO25PA-000624

2025

inn 03-06-

TOSCANE SPA
WMA ITALY SRL
POSTE ITALIANE
S.P.A.
IKEA ITALIA RETAIL
SRL
BOTTICELLI SILVIA

MUSEO GALILEO

ISTITUTO E MUSEO

DI STORIA DELLA
SCIENZA

TAGLIAPIETRA
S.R.L.

BOTTICELLI SILVIA

MORETTI FABIO

ACCADEMIA
ETRUSCA

ASSOCIAZIONE
TRE BERTE ODV

MAZZI
FRANCESCA

AUDIO VIBES
S.R.LS.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

ALPACA
EXPERIENCE DI
GIULIA
PROVENDA

AUDIO VIBES
S.R.LS.

AUTOLINEE
TOSCANE SPA

AUTOLINEE
TOSCANE SPA

POSTE ITALIANE

)//miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita
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D440 004D

B6B7CB2074

B54E724970

B66F456163

B6B7D1D8BE

B58295709C

B620456B69

B6C6D46878

B68C89AE2D

B711230003

B700073293

B68C89AE2D

B5BD2CO3E4

B5BD31BEF?

»

06-05-2025

05—06—2025

09-06-2025
~

11-06-2025
~

09—06—2025

31-05-2025
~
16-06-2025
~
16-06-2025
~
21-05-2025
~
21-06-2025
~
20—05—2025

11-05-2025
~

19-06-2025
~

22-05-2025
~

13-05-2025
~

30—06-\2025

30-06-3025

03-07-2025

U0-UD-2U£0

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

20-05-2025

14-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

26-05-2025

28-05-2025

22-05-2025

26-05-2025

28-05-2025

28-05-2025

04-06-2025

05-06-2025

05-06-2025

179/ £0LD

208/2025

210/2025

209/2025

211/2025

282/2025

207/2025

284/2025

283/2025

303/2025

307/2025

302/2025

304/2025

305/2025

306/2025

314/2025

315/2025

316/2025

4 1250.50
8 370.6
22 15.35
26 253.07
28 140
20 356
17 8010
27 280
27 1200
5 39
24 234

2 1750
15 62.1
22 580

6 384
22 86.4
25 1090.91
25 1045.45

Firmato digitaimente da CATERINA MANGIARACINA

-£707£.04

2964.8

-337.70

-6579.82

-3920

-7120

-136170

-7560

-32400

195

-5616

3500

931.5

-12760

2304

1900.8

-27272.75

-26136.25
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x

X X %
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140 1U00/ £O0U

14875830791

14877690600

14877690623

14887065901

14902290114

14923950868

14985921238

14985974670

14987554990

15031837827

15040040641

15041244057

15062974814

15077198176

15095462921

15097166856

15152613577

1U£210140Z

Vv3/189

MC25000448

MC25000447

2/46

RIMS_2025_0002067

180/1P

FPA 3/25

MC25000541

1025162646

48/001

V3-16730

2025 SPA.
10-06-  EGASOFT SERVIZI
2025 SRL.
09-06-
o005 LASCUOLASP.A.
09-06-
095 LASCUOLAS.PA,
PITAGORA SRL
10-06- SECURITY
2025 PROJECT A
SOCIO UNICO
13-06- IKEA ITALIA RETAIL
2025 SRL
OPERA
02‘622' LABORATORI
FIORENTINI SPA
25-06-
s09s  BAZZOTTI CHIARA
25-06-
sops  MARIPATRIZIA
2606-  DONISI ADA
2025 ORNELLA
01-07-  COLLINS BRIDGET
2025 CLARE
02-07-
095 CHIEZZI COSIMO
02-07-
005 MARIPATRIZIA
04-07-
5035 CHIEZZI COSIMO
04-07-
2095 LA SCUOLAS.PA,
09-07-  POSTE ITALIANE
2025 SP.A.
03-07-  BULGARINI
2025  ANTONELLA
BORGIONE
11-07-
2095 CENTRO

DIDATTICO SRL

. AZIENDA

//miurjb5.pubblica.istruzione.it/'SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita
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DO4LC/ £47 /U

B2D71A224A

B47E6DF644

B47E6DF644

ZD63DE72EF

B66F456163

B46C6DB868C

B47E6DF644

B54E724970

B76A2BA90B

»

31-07-2025
~

11-07-2025
~

11-07-2025
~

30—06-3025

13-07-2025
~

01-07-2025
~

25-06-2025
~
25-06-\2025
26-06-2025
~
01-07-2025
~
02-07-2025
~
02-07-2025
047077\2025
06-08-2025
~
08—08-\2025

03-07-2025
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10-07-2025

10-07-2025

18-07-2025
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340/2025

342/2025

343/2025

344/2025

349/2025

350/2025

346/2025
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360/2025
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15152758940

15154185036

15173329974

15200352435

15206022950

15241274629

15250436054

15448799106

15490940758

15490940814

15500747666

15529725913

15587110631

15654966247

15682329588

12AGRITURISMO

3/FE

1/391

5624/FVIAC

FPA 4/25

FPA 19/25

0000002537/PA

0000003539/PA

0000003540/PA

V3-18328

1025209183

1/477

V3/230

E17

14-0/-

2025
17-07-
2025
17-07-
2025

23-07-
2025

18-07-
2025

30-07-
2025

02-09-
2025

08-09-
2025

08-09-
2025

03-09-
2025

11-09-
2025

17-09-
2025

30-09-
2025

30-09-
2025

AGRICOLA
CASAGORI

CHIEZZI COSIMO

ROSADINI SONIA

STEMAR SRL -
AMMINISTRATORE
DOTT. MARIO
CERRETTI

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

DONISI ADA
ORNELLA

NET.COM.
SOLUZIONI
INFORMATICHE

MADISOFT S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

STEMAR SRL -
AMMINISTRATORE
DOTT. MARIO
CERRETTI

EGASOFT SERVIZI
SR.L

CORTONA
MODULI
CHERUBINI SRL

PITAGORA SRL
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B7B6A3C4B8
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14U/ —zuzo
~
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~
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~
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~
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07-10-2025

401/2025
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435/2025
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15793175510

15813656689

15852995791

15865963628

15867451415

15874606278

15889651897

15942374938

15958237774

15958237777

15973803796

15982232680

16017635709

16017815376

16028226824

16044769909

10-10-  SECURITY
2/89 2025  PROJECTA
SOCIO UNICO
20-10-  EGASOFT SERVIZI
Vv3/264 2025 SRL
2716, CAMPUSTORE SRL
43157 ope -SOCIETA
BENEFIT
2710 DIDATIICA
2728 2025 TOSCANA SRL.
FATT/2025/01892 210" TECNODID SRL
2025
0000004427/PA 3910 MADISOFT 5.P.A
2025 P
31-10-
5198 Jope SPECIALMAC SRL
mc25000705 9611 [ AscuoLasp.a
2025 A
5438 10-11- SpECIAL MAC SRL
2025
5451 10-11- spECIAL MAC SRL
2025
FONDAZIONE
|11 TEATRODEL
crrigoooio4 oMl MAGGIO
MUSICALE
FIORENTINO
111y, AGEUROPES A
000000002960 |-} RAPPRESENTANZA
GENERALE ITALIA
La11. AGEUROPES.A
000000003110 Lo l1° RAPPRESENTANZA
GENERALE ITALIA
1211~ ILLABIRINTO SOC.
74/001 2025  COOP.ARL.
5/FE 1711 R OSADINI SONIA
2025
20-11- IKEA ITALIA RETAIL
RIMS_2025_0003807 211 -
— 1911 o ein emeem
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ZD63DE72EF

B4FFC7DDC8

B8977E3523

B8B1FB220C

B8990A0F48

B83FF8240E

B897A4A0A8

B47E6DF644

B8DD667C5F

B8DD667CS5F

B9086F63D0

B1A5C92A51

B1ASC92A51

B8FC122310

30-11-2025
~

30-11-2025
~
27-11-2025
~
26-11-2025
~
28-11-2025
~
30-11-2025
~
30-11-2025
~
06-12-2025
~
10-12-2025
~

10-12-2025
~

11-12-2025
~

11-12-2025
»

14-12-2025
~

12-12-2025
~

17-11-2025
~

20-12-2025
~

19-12-2025

20-10-2025
24-10-2025
31-10-2025
31-10-2025
31-10-2025
26-11-2025
03-11-2025
23-12-2025
11-11-2025
11-11-2025
12-11-2025
13-11-2025
18-11-2025
18-11-2025
17-12-2025
26-11-2025

447/2025

448/2025

450/2025

451/2025

449/2025

473/2025

452/2025

573/2025

466/2025

467/2025

468/2025

469/2025

470/2025

471/2025

562/2025

475/2025

41

-37

-27

-26

-28

17

-29

-29

-29

-28

-24
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-24
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778.68

600

30

1527.54

160

2355

620

2246.4

708.7

247.5

4760

218

5040

358.19

-31925.88

-22200

-810

-39716.04

-4480
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10U0D 100000 £LOO 2025 IVIILANI AURIAINGD ~ £LO- 1 1-£4ULD 4/ 4] LULD Lo 07.0/ “10VL.41 “
28-11- AUTOLINEE 28-12-2025

16096452549  AT025PA-001203 2025 TOSCANE SPA B91923F5E8 » 10-12-2025 481/2025 -18 945.45 -17018.10 x
28-11- AUTOLINEE 31-12-2025

16096453273  AT025PA-001204 2025 TOSCANE SPA B91923F5E8 ~ 10-12-2025 482/2025 -21 945.45 -19854.45 x
04-12- COLLINS BRIDGET 04-01-2026

16150429736 9 2025 CLARE ~ 16-12-2025 561/2025 -19 1505 -28595 x
12-12 EDIZIONI CENTRO 12-01-2026

16242076424 0/2023 2625’ STUDI ERICKSON  B94BCETA79 ~ 19-12-2025 563/2025 -24 258.4 -6201.6 x

S.P.A.

15-12 GRUPPO 15-01-2026

16252154881 14311/FVISE o SPAGGIARI BABCC7123 ~ 19-12-2025 564/2025 -27 699.14 -18876.78 x
2025

PARMA SPA

18-12- 17-01-2026

16276657771  00000265/99/2025 2025 EXPLORA SRL B9B40AS31E ~ 22-12-2025 566/2025 -26 7000 -182000 x

16283224655 SFPA-0020480 ‘286;2’ MO“;%OLFF'CE Bosr2397D6 O 01202 93100005 57272025 -39 27562 -10749.18 R
20-12- FODERINI FLAVIO 31-01-2026

16289784294 39/001 2025 FERDINANDO B981AEDCAB » 22-12-2025 567/2025 -40 311.5 -12460.0 x

16313366614 1025293884 22402 POST;E gﬁLIANE B54E724970 23_0]_\2026 27-12-2025 574/2025 -27 45.29 -1222.83 x

165826.01 -1690214.68
(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.
Salva indice
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